DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HISTÓRIA DAS CIÊNCIAS NA
FORMAÇÃO DOCENTE: UMA ANÁLISE DOS TRABALHOS APRESENTADOS NOS
ANAIS DO ENPEC NAS EDIÇÕES DE 2011 A 2019 de autoria de CLÁUDIA REGINA
GONÇALVES BATISTA, JEANE CRISTINA GOMES ROTTA, foi publicado nos Anais do XIII
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92899

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92899